ГЛАВА АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2023  №  28 - п					                   с. Алексеевка

Об утверждении штатного расписания
Администрации  Алексеевского сельского
поселения на 2023 год  в новой редакции

              Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  штатное расписание администрации Алексеевского сельского поселения на 2023 год в новой редакции, согласно приложения № 1 .
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Алексеевского
Сельского поселения	В.А. Разумов